

Abs.: Arbeitsgruppe "Karriere Open Air"

Schwaz, am 05. Juni 2023

Sehr geehrte GeschäftsführerInnen! Sehr geehrte Aussteller, Teilnehmer und Partner!

Die Arbeitsgruppe des Karriere Open Air bedankt sich als Veranstalter recht herzlich bei allen Ausstellern und teilnehmenden Betrieben/Organisationen für eine mehr als gelungene Veranstaltung. Tirols größte Berufsmesse unter freiem Himmel lockte mit über 70 Ausstellern und einem tollen Programm knapp 5.000 BesucherInnen nach Schwaz und erzielte somit einem Besucherrekord!

Dieser Erfolg wurde vor allem von engagierten Betrieben und deren Aktivitäten und Angeboten sowie von einem motivierten Team und großartigen Partnern ermöglicht.

Um das Karriere Open Air laufend weiterzuentwickeln, haben wir dieses **Feedback-Formular** erstellt und bitten Sie uns Ihre Verbesserungsvorschläge bis spätestens 18. Juni 2023 mitzuteilen: <a href="https://forms.gle/F8Bk9voaLqCUfzeQ6">https://forms.gle/F8Bk9voaLqCUfzeQ6</a>

Weiters dürfen wir Ihnen auf diesem Wege die Fotos zu Veranstaltung als Download-Link übermitteln:

**Highlights:** <a href="https://we.tl/t-ukgKPhHRd7">https://we.tl/t-ukgKPhHRd7</a> © Stadtmarketing Schwaz, Michael Winkler **Aussteller:** <a href="https://we.tl/t-FXSkGK0lq1">https://we.tl/t-FXSkGK0lq1</a> © Stadtmarketing Schwaz, Michael Winkler

Einen ausführlichen Nachbericht finden Sie unter www.karriere-openair.at.

## Ein Blick hinter die Kulissen der Schwazer Betriebe

Betriebe aus der Wirtschaftsregion Schwaz laden wir zudem dazu ein Teil des brandneuen Projekts "Schwaz trifft Wirtschaft" zu werden. Am 14. September 2023 geben wir Interessierten die Möglichkeit verschiedenste Unternehmen mittels Shuttlebus zu besichtigen. So können den BesucherInnen einzigartige Einblicke in den Berufsalltag der Betriebe gewährt werden. Weitere Informationen und die Möglichkeit sich anzumelden finden Sie unter www.schwaz-trifft-wirtschaft.at.

Das nächste **Karriere Open Air** findet am **7. Juni 2025** statt! Alle Informationen zur Anmeldung erhalten Sie zeitnah via E-Mail. Das Stadtmarketing Schwaz freut sich schon jetzt Sie in 2 Jahren wieder in der Schwazer Altstadt zu begrüßen!

Herzliche Grüße

Alexander Fink-Bialowarczuk

Geschäftsstellenleiter, AMS Schwaz Manfred Berkmann

Geschäftsführer, Stadtmarketing und Saalmanagement Schwaz GmbH

Mag. Stefan Bletzacher

Bezirksstellenleiter, WKO Schwaz



